
***
*tr*****

* *

Písem ná zpráv a zadavatele
vyhotovenávsouladus$217 zákonač' 13412016 Sb., ozadáváníveřejných zakázek(dále jen ,,zZvZ")

Název veřejné zakázky:

,,Dozimetrie relativní pro terapeutické ozařovače"

í. označení zadavatele a jeho zástupce:

evRopst<Á urutr
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program @l13?#Ttl'l""

2. Předmět veřejné zakázky:

Předmětem této zakázky je dodávka nového zařízení pro relativní dozimetrii do oblastní nemocnice
Jičín a.s'

3' Cena sjednaná ve smlouvě na veřejn ou zakázku:

808 500'- Kč bez DPH.

Kupní smlouva byla mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem uzavřena dne í5. 02. 2018.

4. Druh zadávacího řízení:

Nadlimitníveřejná zakázka na dodávky zahdjená dle $ 56 ZZVZv otevřeném řízení

Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:
lČ:
osoba oprávněná jednat:

Zástupce zadavatele:

Název:
Sídlo:
lČ:

osoba oprávněná jednat:

Kontaktní osoba:
tel.:

e-mail:

označení úěastníků zadávacího řízení:

1.
Stargen EU s.r.o.
lČ:
sídlo:
Nabídková cena V Kč bez DPH:

oblastní nemocnice Jičín a's.
Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín
26001 551
lng. Tomáš Sláma, MSc., předseda představenstva

Centrum evropského projektování a. s.
Hradec Králové, Švendova 1282, PsČ 5oo 03
27529576
lng. lva Krunčíková, prokuristka
lng. JiříVčeliš
+420 499 420 405
vcelís@cep-rra.cz

5

28487150
Praha _ Praha 3, Malešická 2251l51, PsČ 130 oo
808 500,-

strana 1



* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program @llť?friiil""

2.
CANBERRA-PACKARD, s.r. o.
lČ:
sídlo:
Nabídková cena V Kč bez DPH

44850867
Šultysova 772t37, Břevnov, 169 oo Praha 6
1 099 000,-

6. označení všech vylouěených účastníků zadávacího řízení a odůvodněníjejich vylouěení:

Zadavatel newloučil Žádného účastníka.

7. označení vybraného dodavatele a odŮvodnění jeho v'ýběru:

Hodnocení nabídek:

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanoviljako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost nabídek,
a to nejniŽší nabídkovou cenu V Kč bez DPH.

Dle nabídkouúch cen všech úěastníků ie pořadí následuiící:

Vvbraným dodavatelem se stala společnost:

tfargen EU s.r.o.
lC: 28487150
sídlo: Praha - Praha 3, Malešická 2251t51, PsČ 130 oo

Účastník č. í spInil všechny zadávací podmínky, předloŽiI dok|ady dle $ í22 odst. 3 ZZVZ a
nabídl nejvýhodnější nabídku a stal se vybraným dodavatelem.

8. oznaěenípoddodavatelůvybranéhododavatele

Vybraný dodavatel bude pro plnění zakázky vyuŽívat následujícího poddodavatele:

společnost Sun Nuclear Corporation, 3275 Suntree Blvd', Mlbourne, FL 32940, UsA.

Pořadí Úěastník Nabídková cena v Kč
bez DPH

Pořadové ěíslo
nabídky úěastníka

1
Stargen EU s.r.o. 808 500,- 1

2
CAN BERRA-PACKARD, s. r.o. 1 099 000,- 2

strana 2



*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální opeÍační program @lii?fifllr""

9. odůvodnění pouŽití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěŽním dialogem

NepouŽito.

í0' odůvodnění pouŽití jednacího řízenibez uveřejnění:

NepouŽito.

í í. odůvodnění pouŽití zjednodušeného režimu:

NepouŽito.

í2. odůvodnění zrušení zadávacího řízení

Nerelevantní.

í3. odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků :

Nabídky byly podávány v listinné podobě. ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky byla

vedena elektronickými prostředky nebo osobně' Na zadavatele se nevztahuje povinnost dle ustanovení

$ 21 1 odst. 3 zzvz, které má odloŽenou účinnost.

í4. osoby, u kterých by! zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:

U Žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

í 5. odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na ěásti

V rámci projektu: obnova a rozšíření technického vybavení oblastní nemocnice Jiěín a.s.,
Reg. číslo projektu : cz.06.2. 56/0. 0/0.0/í 6-043/0001 405,
(spolufinancováno Evropskou uniíz lntegrovaného regionálnÍho operačního programu),
zadavatel rozdělil předmět koupě /projektui na více 20 nadlimitních otevřených řízení na dodávky dle
zzvz, d|e druhu zdravotnického přístroje. Jednou z těchto VZ je i tato zakázka. Vzhledem
k předpokládané hodnotě této zakázky a malému objemu poptávaných výrobků by bylo další dělení
zakázky neefektivn í a nehospodárn é.

í6. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle $ 78 odst.372VZ
Zadavatel nepoŽadoval prokázání obratu v případě postupu dle $ 78 odst.3 ZZVZ.

V Hradci Králové dne 28' 02' 2018

lng. JiříVčeliš
Centrum evropského projektování a. s.
oprávněná osoba zástupce zadavatele

strana 3


